 CASA®
Smart
The new more intelligent indoor climate
CASA R5 Smart
Residentiële ventilatie
BR
O
C

Smart
The new more intelligent indoor climate
1114/01/2022 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.14/01/2022 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.
Montageframe voor plafondmontage. Kanalen kunnen reeds volledig aangesloten worden op het montageframe, waardoor achte-
raf enkel nog de unit dient geplaatst te worden.
10212KA Montageframe voor plafondmontage.
Dampscherm voor montageframe.
10212YP Dampscherm voor montageframe.
Si une propriété est dotée d’une pompe à chaleur géothermique, on peut installer une batterie de chauffage/refroidissement à
liquide caloporteur dans la gaine d’air extérieur. En hiver, elle chauffe l’air entrant et assure un fonctionnement optimal du module
de ventilation, même par grand froid. L’été, le liquide caloporteur du circuit géothermique refroidit les locaux. L’électronique de
commande de l’appareil CASA Smart optimise le fonctionnement de la batterie de chauffage/refroidissement tout au long de
l’année. Inclus à la livraison: batterie de chauffage/refroidissement, console pour montage mural/cadre de fixation pour plafond,
serpentin de refroidissement 4 rangs pour liquide caloporteur, module de connexion SET, filtre grossier, capteurs, mode d’emploi,
égouttoir pour eau de condensation avec raccord mâle 3/8” fileté.
SDHW250F Batterij voor verwarming/koeling – kanaalaansluiting ø250, G4 voorfilter
Bij zeer koude buitenluchttemperaturen kan de batterij als voorverwarmer gebruikt worden. In dit geval dient er een FLK voorfilter
geplaatst te worden voor de batterij. De batterij kan ook gebruikt worden als naverwarmer in het pulsiekanaal om een constante
en aangename pulsietemperatuur te garanderen. De batterij heeft een ingebouwde regeling en wordt door de unit aangestuurd.
Een afzonderlijke aansluiting 230V dient voorzien te worden. Inbegrepen bij de levering: de batterij, een SET connectie module, de
nodige sensoren en instructies.
SDHE160-1T Verwarmingsbatterij – kanaalaansluiting ø160
SDHE200-1T Verwarmingsbatterij – kanaalaansluiting ø200
FLK16 Prefilter box – kanaalaansluiting ø160, G4 voorfilter
FLK20 Prefilter box – kanaalaansluiting ø200, G4 voorfilter
Elektrische verwarmingsbatterij
De pulsielucht kan ook verwarmd worden met een verwarmingsbatterij op water. Deze dient waterzijdig aangesloten te worden op
een verwarmingscircuit. De driewegkraan en pomp worden gestuurd via de smart controle van de ventilatie unit, de instellingen
kunnen aangepast worden via de smart bediening. Inbegrepen bij de levering: de batterij, een SET connectie module, 3-weg kraan
en motor, transfo 24V, de nodige sensoren en instructies.
SDHW160 Verwarmingsbatterij – kanaalaansluiting ø160
SDHW200 Verwarmingsbatterij – kanaalaansluiting ø200
Verwarmingsbatterij op water
In het pulsiekanaal kan een koelbatterij op water voor comfortkoeling ingebouwd worden. Deze dient waterzijdig aangesloten te
worden op een koelcircuit. De driewegkraan en pomp worden gestuurd via de smart controle van de ventilatie unit, de instellingen
kunnen aangepast worden via de smart bediening. Inbegrepen bij de levering: de batterij, een SET connectie module, 3-weg kraan
en motor, transfo 24V, de nodige sensoren en instructies. SDCW250F is een volledig geïsoleerd model + bijbehorend installatieframe.
SDCW160 Koelbatterij - kanaalaansluiting ø160
SDCW200 Koelbatterij - kanaalaansluiting ø200
SDCW250 Koelbatterij - kanaalaansluiting ø250
SDCW250F Luchtkoeler Ø250. Luchtkoeler Ø250. Volledig geïsoleerd + bijbehorend installatieframe voor plafond/wand.
Koelbatterij op water
Koel/verwarmingsbatterij voor bodem/water warmtepomp
Voor gebruik van externe accessoires, bv registerkleppen of externe batterijen, etc.
SET Connectie module voor externe batterijen en registerkleppen